Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области
"Тевризский техникум"

Приказ

№ 92-од 10.11.2021

"О стоимости общежития"

На основании увеличения тарифов по обслуживанию зданий, расчета
бухгалтерии

приказываю:

1. Определить стоимость проживания в общежитии в размере 300 (триста)
рублей 00 копеек.

2. Довести данную информацию до обучающихся, их родителей и законных
представителей.

Директор Т.С Чижик